C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85304-000

PORTARIA N.º 194/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 013/2005 de 01/06/2005,  RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Nomeação

	Andressa Bugay
	8.353.076-6 PR
	Diretora de Departamento I
	C-05
	09/06/2008

	Nelson Alvo de Almeida
	4.549.720-8 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	02/06/2008

	Sintia Trzcialkoski
	8.751.573-7 PR
	Assessora de Comunicação Social
	C-11
	09/06/2008

	Tiago Antonio Menegas
	7.272.263-9 PR
	Diretor de Departamento II
	C-06
	02/06/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 16 de Junho de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal